quapropter. **C** Tertio si minor rem vendat sine decreto in utilia est alienatio que tamen sola taciturnitate confirmatur. **C** si maior factus sine decr. i. si qm. **C** Item sola taciturnitate minimorum confirmatur. **S** cod.lib.de despon.impu.c.vno.ff. de ritu nup.minorē multo fortius venditio. **C** Quarto quod si p. hac parte vide te. vel casus decr. ij. de his que si. p. **C** Soluit Bama. et Bar.alienationē nō valuisse et siccere uocandum esse per.c.sine exceptiōe et scdm Bama.decr.ij.de his que si. p. loquitur de collatiōe decimam noī beneficij p. sonaliter facta vbi sufficit patientia.vnde dixit Bar. illam intelligi de concessiōe facta causa pieratio vel de re minima vel ad certum factū vel ad certū tempus: et vide qd ibi not. in pma et tertia glo. et qd sup eis dixi. et eo.ti.cuz nos sup fi. vlti.glo.p que p3 q vera est hui⁹ qōnō solutio q necessario concludit ex pcedenti tractatu qui necessari⁹ est in alienatione ppetua. **S** eo.lib.de reb.ec.nō alie.dudū.ex quo bñ sequitur taciturnitatē vel patientiā nō sufficere et siccum sit ad primū. scdm pcedat in. i. si qm. et i. minorē. et dec.vnica allegatis in p̄tium cessauit ipedimentū eratio qz minor lapsus tpi⁹ fact⁹ est maior hic durat causa ipediens qz tpi⁹ lapsus nō mutat statū ecclesie. **C** In quarta qōne dñi mei brevif qz nō dubia allegat⁹ negatiue et affirmatiue das solutio q reprobata et p̄tio r̄ndetur. **C** Et q nō possit exequi iducebat q phibent se secularib⁹ pcuratoribus vel actib⁹ imiscere lxxvij.di.puenit nec mīz qz etiā spālia exercere phibent ut puta baptizare et penitentiā dare. xvij.q.i.c.j. et i. officiū enib⁹ plangētis nō docētis vel agētis.e.q.monachus et reputatur mortu⁹ mundo.e.q.placuit.ij. et phibet claustrū exire ne cle.vel mo.nō magno ergo phibet dī ab executione. **C** In p̄tium qz possunt opa misericordie exercere et miserabilis psonaz cura et tutela recipere ut pre.c.puenit. et conductū terras ad laborandū.de deci.dilecti. et ppter vrgentes necessitates possunt tractare seculares actiōes. xvij.q.i.g ve et abbate ipetrāte imiscent se secularib⁹ actibus de postu.c. ii. et p̄ficiunt secularib⁹ ecclīsio. ly. vi. priscis. ergo et pias voluntates exeq poterūt cū nibil sit qz tm̄ debeat hoib⁹ et c. de sa.san.ec.l.i.facit decr.tua.de test. **C** Soluebat ergo qz et de tacita volūtate abbat⁹ poterat exercē pdcā eo p̄dicē te nō de postu.c. ii. l. de re mili. l. iii. g. in bello. scdm ps solutiōis va. h̄z de illa nō q̄rebat h̄z p̄ma falsa qz taciturnitas vel patientia plati hoc casu nō sufficit. cū enī religiosus velle v̄l nolle nō habeat oīs talis act⁹ q̄ē aggredit̄ an lniam ē illi citus et p illū frangit̄ obediēta et abdicatio p̄prie volūtati facit cle.de p̄cur.religiosus. et qz ibi no.in gl. repete patientia igis nō posset illū facere līcītū. vñ requirif qz sup h̄z p̄etas et obtineat līfīa. vt p3. **S** eo.li.de testa.c.i).i. ri. et i. cle. eo.ti.c.i.vbi et dixi in gl.reprobarū. et ibi et notaui an lniam datā possit plāt̄ reuocare et i gl.ibi sequēti. vide de frib⁹ minorib⁹ ad executōes bodie nō licētian⁹. Ad.c.puenit et c. dilecti. Rnde vt i eis no.caplīm q̄ ve loq̄ cū id sit ep̄o iubēte. Ad.c.p̄scis.r̄ideo q̄ p̄uilegiātū est in h̄z officiū p̄dicādi de statu mo. q̄ dei timorē et ibi etiā in transitu.imo et in consensu requirif abbat⁹ licentia. **S** eo.lib.de elec.si religiosus.